
K prodeji, Pozemky, 1887 m2
Číslo inzerátu (ID): 4224424 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

290 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme Vám unikátní příležitost k zakoupení krásného pozemku
ve výjimečné lokalitě mezi Brtnicí a Bransouzemi. Tento pozemek
s rozlohou 1.887 m2 je ideální například pro mobilheim s vlastními
solárními panely . Nachází se v klidné části obce s nádherným
výhledem na okolní přírodu s nově zrekonstruovaným rybníkem,
který lze využívat ke koupání, případně v zimě k bruslení. Díky své
velikosti a strategické poloze nabízí nekonečné možnosti využití a
představuje skvělou investici do budoucnosti. V těsné blízkosti
pozemku je vedený vodovod s možností připojení pitné vody. K
pozemku vede zpevněná cesta, tedy je možné dorazit autem až na
pozemek Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci vlastnit tento malebný
kousek země v srdci přírody. Součástí prodeje NENÍ rybník.
V případě zájmu je možné nabídnout také naše finanční služby.

ID inzerátu ESO: 4224424
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
Inzerát vydán: 25.02.2024
Plocha: 1887 m2
Plocha pozemku: 1887 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Mejzlík
Tel:

+420 603 172 148
Email:

mejzlik@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


